جو کوئی اس نیت سے کوئی چیز خریدتا ہے کہ وہ اس کی قیمت
ادا نہ کرے گا تو جس دن وہ مرے گا وہ خائن ہوگا اور خائن جہنمی
ہے۔

(مجمع الزوائد جلد 4 صفحہ 131)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمرات 27 اکتوبر 2011ء 28 ذیقعد 1432 ہجری 27 اہاء 1390 ہجری 96-61 نمبر 245

قربانی کرنے والا بال

اور ناخن نہ کٹوائے

صحیح مسلم میں ہے کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:
جب تم میں سے کوئی قربانی کرنا چاہے تو
ذی الحجہ کا چاند نظر آنے کے بعد سے لے کر اسے
چاہئے کہ اپنے بال اور ناخن نہ کٹوائے۔